

נמשך הגידול בהיקף הפיזיים של קנט למגדלי הבקר

מנתוני הקרן לביטוח נזקי טבע בחקלאות עולה כי בשנת 2018 ביצעה קנט כ-38,000 פינויים של פגרי בקר, בענפי הבקר השונים, בעלות כוללת של כ-18 מיליון ₪. מדובר בגידול של למעלה מ-12% לעומת שנת 2017 בה הסתכמה העלות הכוללת בכ-16 מיליון ₪.

בקר לחלב ברפתות

תכנית הביטוח תוכננה ופותחה מתוך מודעות והכרה בצרכים הייחודיים של הרפתות ומאפשרת ייצוב מהותי בהכנסות הרפתנים במקרה של נזקים גדולים. יצוין כי הביטוח מכסה את עלויות פינוי פגרי הבקר משטחי הגידול או בשר שנפסל בבית המטבחיים לאתר כילוי מרכזי. ביטוח זה מאפשר ניקוי השוק מבשר פגום וכן שליטה ברמה הלאומית על מחלות אליהן חשוף הענף. השילוב בין השירותים הווטרינריים, מועצת החלב, קנט, וחברת א.ע. ביו אקולוגיה מאפשר עמידה בסטנדרטים הגבוהים שמציבים גורמי איכות הסביבה. עד השנה ביטוח פינוי וכילוי נרכש ע"י המועצה כביטוח בסיסי לכלל הרפתנים. אולם, החל מינואר 2019, המועצה לא תרכוש יותר ביטוח זה ולכן הביטוח הופך להיות ביטוח פינוי וכילוי מורחב אותו יש לרכוש ישירות בקנט, המועצה תשתתף בחלק מעלות דמי הביטוח. מגדל שלא ירכוש ביטוח זה בקנט לא יהיה מבוטח בעונת 2019 ולא יוכל לקבל שירות של פינוי וכילוי לפגרים בנוסף, רק מגדל שירכוש ביטוח מורחב זה יוכל לרכוש גם ביטוח כנגד תמותות וגניבות.

ביטוח תמותות וגניבות

השנה היינו עדים לנזקים גדולים ברפתות באיזור צפון הארץ ומזרחה ובעמק חפר שהתבטאו בתמותה של עשרות פרות כתוצאה ממחלת קדחת 3 הימים וכחול

הלשון. ביטוח זה מעניק כיסוי למקרי תמותה מכל סיבה שלא הוחרזה בחוזה הביטוח, שחיטה דחופה המתבצעת בבית המטבחיים וגניבה. יצוין כי המסגרת זו יש לבטח את כל ראשי הבקר לחלב ברפתות מגיל 8 ימים ואילך.

ביטוח בקר במפטמות

על הבקר המבוטח להיות מסומן על פי חוק ועל המגדל לבטח את כלל העגלים בעדר הבקר לבשר במפטמה. יצוין כי גם בביטוח זה, החל מינואר 2019 יחול שינוי בביטוח פינוי וכילוי לפגרי הבקר לבשר שמקורם מרפת החלב. הביטוח לא ירכש על ידי המועצה לכלל המגדלים וכל מגדל בקר במפטמות שברשותו עגלים שמקורם מרפת החלב יידרש לרכוש ביטוח לפינוי וכילוי ישירות מקנט.

ביטוח בקר במרעה

תכנית הביטוח תוכננה ופותחה מתוך מודעות והכרה בצורך למתן פתרון לצמצום אוכלוסיית בעלי החיים הטורפים וכן מתוך הכרה בחשיבות השמירה על איכות הסביבה. השתתפות הממשלה ב-80% מדמי הביטוח מאפשרת הצטרפות לביטוח במחיר נמוך במיוחד. החל מעונת 2019, בנוסף לביטוח פינוי וכילוי, קנט מציעה גם ביטוח משולב כנגד תמותות וגניבות. רכישת ביטוח זה מותנית ברכישת ביטוח פינוי וכילוי. ▲

פינוי וכילוי פסולת מן החי



א.ע. ביו אקולוגיה בע"מ
מתקן ארצי לפינוי וכילוי פסולת מן החי

- המתקן מפנה ומכלה את כל פגרי הבקר מרפתות החלב, מפטמות מרעה, מבתי חולים וטרינריים ומבתי המטבחיים.
- החברה אחראית על פינוי וטיפול בפגרים בהתאם לתקנות השירותים הוטרינריים.
- מערכת איסוף הפגרים הארצית מאפשרת לכל היצרנים בארץ להנות מהשירות, בכך נמנע הצורך של המגדל לדאוג לפינוי הפגר.
- איסוף וכילוי הפגרים תורם הן במישור האקולוגי והן בצבירת מאגר מידע בכל הקשור למחלות בעלי חיים.



חדש! למכירה כלוב נייד לאצירת פגרים. מותאם לדרישות השירותים הוטרינריים. גודל 2.5x2 גובה 1.5

טל. 04-9069500 פקס. 04-9069510
email: info@bioecology.co.il